
事後審査型制限付き一般競争入札 入札結果 

 

（１）仕様書番号 

 第 市環ク委-1号 

（２）業務名  

山県市クリーンセンター運営管理委託事業 

（３）履行場所 

 岐阜県山県市谷合 2457番地 

（４）事業期間  

準備期間：契約締結の日から令和 7年 3月 31日まで 

    事業期間：令和 7年 4月 1月から令和 12年 3月 31日まで（5か年） 

（５）開札日時 

令和 6年 8月 16日（金）午後 2時 

    ※入札書は郵送にて提出 

（６）予定価格 

2,992,000,000円（税込み） （5か年） 

（７）落札金額 

2,718,660,000円 

※契約金額は、落札金額（入札書記載金額）の 100分の 10に相当する額を加算した金額 

     

 

上記につきましては、議決案件のため、本契約は議会議決後となります。 

入札参加業者名 入札書記載金額 備考 

日立造船株式会社 中部支社 2,718,660,000円 落札 

以下余白   

   


